
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年３月２７日 幾寅西１号線災害復旧工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ２２，１０７，６００円 

税抜き  ２０，４７０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム ２０，３４０，０００   

（株）吉岡建設 ２０，２００，０００  落札 

（株）北菱南富良野支店 ２０，２８０，０００   

（株）永井工務店 ２０，４００，０００   

（株）南富林建 ２０，２３０，０００   

 

落札業者  （株）吉岡建設 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ２１，８１６，０００円 

落 札 率 ９８．６８％ 

着手年月日 平成２９年 ３月３１日 

完成年月日 平成２９年 ９月１１日 

 



開  札  結  果  表 

                                   №２ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年３月２７日 福祉センター線災害復旧工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ８，８０２，０００円 

税抜き   ８，１５０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム ７，６５０，０００  落札 

（株）吉岡建設 ８，０００，０００   

（株）北菱南富良野支店 ７，９００，０００   

（株）永井工務店 ７，９９０，０００   

（株）南富林建 ８，０７０，０００   

 

落札業者  （株）山伏パコム 

住   所 富良野市本町８番１号 

契約金額  ８，２６２，０００円 

落 札 率 ９３．８７％ 

着手年月日 平成２９年 ３月３０日 

完成年月日 平成２９年 ８月３０日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №３ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年３月２７日 幾寅工業団地線災害復旧工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １７，３３４，０００円 

税抜き  １６，０５０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム １５，７１０，０００   

（株）吉岡建設 １５，７４０，０００   

（株）北菱南富良野支店 １５，８３０，０００   

（株）永井工務店 １５，９２０，０００   

（株）南富林建 １５，６４０，０００  落札 

 

落札業者  南富林建（有） 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １６，８９１，２００円 

落 札 率 ９７．４５％ 

着手年月日 平成２９年 ３月３０日 

完成年月日 平成２９年 ８月３０日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №４ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年３月２７日 落合川向線災害復旧工事 落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ５，７０２，４００円 

税抜き   ５，２８０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム ５，２００，０００   

（株）吉岡建設 ５，２５０，０００   

（株）北菱南富良野支店 ５，１８０，０００  落札 

（株）永井工務店 ５，２５０，０００   

（株）南富林建 ５，２４０，０００   

 

落札業者  （株）北菱南富良野支店 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ５，５９４，４００円 

落 札 率 ９８．１１％ 

着手年月日 平成２９年 ３月３０日 

完成年月日 平成２９年 ８月１０日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №５ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年３月２７日 シーソラプチ線災害復旧工事 北落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ９，６５５，２００円 

税抜き   ８，９４０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム ８，８５０，０００   

（株）吉岡建設 ８，７９０，０００   

（株）北菱南富良野支店 ８，８９０，０００   

（株）永井工務店 ８，７５０，０００  落札 

（株）南富林建 ８，８５０，０００   

 

落札業者  （株）永井工務店 

住   所 南富良野町字下金山 

契約金額  ９，４５０，０００円 

落 札 率 ９７．８７％ 

着手年月日 平成２９年 ３月３０日 

完成年月日 平成２９年 ８月１０日 

 

 



開  札  結  果  表 

                                   №６ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年３月２７日 老人デイサービスセンター災害復旧工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   １，７９２，８００円 

税抜き   １，６６０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム １，６３０，０００   

（株）吉岡建設 １，５９０，０００   

（株）北菱南富良野支店 １，６１０，０００   

（株）永井工務店 １，６１０，０００   

 南富林建（有） １，５８０，０００  落札 

 

落札業者  南富林建（有） 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １，７０６，４００円 

落 札 率 ９５．１８％ 

着手年月日 平成２９年 ３月２８日 

完成年月日 平成２９年 ７月１０日 

 

 

 

 



開  札  結  果  表 

                                   №７ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年３月２７日 
その他林道狩勝線災害復旧工事（第１工

区） 
落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １１，７７２，０００円 

税抜き  １０，９００，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム １０，８００，０００   

（株）吉岡建設 １０，７２５，０００   

（株）北菱南富良野支店 １０，７００，０００  落札 

（株）永井工務店 １０，７２０，０００   

 南富林建（有） １０，７９０，０００   

 

落札業者  （株）北菱南富良野支店 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １１，５５６，０００円 

落 札 率 ９８．１７％ 

着手年月日 平成２９年 ３月３１日 

完成年月日 平成２９年 ８月１０日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №８ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年３月２７日 
その他林道狩勝線災害復旧工事（第２工

区） 
落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １６，７０７，６００円 

税抜き  １５，４７０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム １５，２６０，０００   

（株）吉岡建設 １５，１９０，０００   

（株）北菱南富良野支店 １５，１７０，０００  落札 

（株）永井工務店 １５，２３０，０００   

 南富林建（有） １５，３１０，０００   

 

落札業者  （株）北菱南富良野支店 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １６，３８３，６００円 

落 札 率 ９８．０６％ 

着手年月日 平成２９年 ３月３１日 

完成年月日 平成２９年 ８月２１日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №９ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年３月２７日 その他林道東落合線災害復旧工事 落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １９，７９６，４００円 

税抜き  １８，３３０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム １８，２３０，０００   

（株）吉岡建設 １８，１１０，０００  落札 

（株）北菱南富良野支店 １８，１４０，０００   

（株）永井工務店 １８，２２０，０００   

 南富林建（有） １８，１９０，０００   

 

落札業者  （株）吉岡建設 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １９，５５８，８００円 

落 札 率 ９８．８０％ 

着手年月日 平成２９年 ３月３１日 

完成年月日 平成２９年 ８月３０日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №１０ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年３月２７日 各地区水道メーター検針業務委託 町内 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   １，６５２，４００円 

税抜き   １，５３０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）及川水道工業 １，５２０，０００  落札 

（株）ソケイズ １，５５０，０００   

（株）永井工務店 １，５６０，０００   

    

    

 

落札業者  （株）及川水道工業 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １，６４１，６００円 

落 札 率 ９９．３５％ 

着手年月日 平成２９年 ４月 ３日 

完成年月日 平成３０年 ３月３０日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №１１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年３月２７日 町所有施設浄化槽維持管理業務委託 町内 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ７，３２５，６４０円 

税抜き   ６，７８３，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）西塚清掃車 ６，８４０，０００   

（株）テクノス北海道 ６，７０４，０００   

（株）ふらの衛生社 ６，４００，０００  落札 

    

    

 

落札業者  （株）ふらの衛生社 

住   所 富良野市字山部東１７線１３番地 

契約金額  ６，９１２，０００円 

落 札 率 ９４．３５％ 

着手年月日 平成２９年 ４月 １日 

完成年月日 平成３０年 ３月３１日 

 

 


